dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO bappyTanHos PycnaH MaHcypoBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000498

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

31.07.2007

ynenos POO
I0p. MU0

Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKJiloYyuBLUEee DaTa

oT4yeTa HanpasBJieHue
nOroBop Ha cocTaBJieHus

o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa

oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM

npaso TpeboBaHuA pasmepa

659/2-16 UM bappytaonHos P.M. 01.07.2016 VTC

npaso TpeboBaHUs pa3mepa

666/2-16 UM bappyTtavHos P.M. 01.07.2016 vTC

npaso TpeboBaHMA pa3mepa

690/2-16 UM bappytavHos P.M. 11.07.2016 —

npaso TpeboBaHWs pa3mepa

693/2-16 Wn bagpytaonHos P.M. 11.07.2016 VTC

npaso TpeboBaHUs pa3mepa

702/2-16 N bagpytaonHos P.M. 13.07.2016 VyTC

npaBo TpeboBaHWA pa3mepa

704/2-16 1N bagpyTtanHos P.M. 15.07.2016 VTC

npaBo TpeboBaHWa pa3mepa

709/2-16 WM baopytanHos P.M. 18.07.2016 VTC

npaso TpeboBaHWA pasmepa

710/2-16 UM bagpytaonHos P.M. 18.07.2016 VTC

npaso TpeboBaHUs pa3mepa

716/2-16 UM bappytavHos P.M. 18.07.2016 vTC

npaBo TpeboBaHMA pa3mepa

718/2-16 WM bappytavHos P.M. 18.07.2016 VTC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



720/2-16

733/2-16

741/2-16

760/2-16

790/2-16

811/2-16

812/2-16

852/2-16

876/2-16

883/2-16

904/2-16

909/2-16

914/2-16

915/2-16

932/2-16

948/2-16

N bapopyTtanHos P.M.

N bappytaonHos P.M.

N bappytaonHos P.M.

1N bagpyTtanHos P.M.

1N bapgpyTtanHos P.M.

UM bappytaonHos P.M.

1N bapopyTtanHos P.M.

1N bappyTtanHos P.M.

N bappytaonHos P.M.

N bappytanHos P.M.

1N bagpyTtanHos P.M.

1N bagpyTtanHos P.M.

UM bappytaonHos P.M.

1N bapgpyTtanHos P.M.

1N bapopyTtanHos P.M.

1N bapopyTtanHos P.M.

19.07.2016

26.07.2016

28.07.2016

02.08.2016

11.08.2016

17.08.2016

17.08.2016

29.08.2016

02.09.2016

05.09.2016

08.09.2016

09.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

19.09.2016

22.09.2016

npaso TpeboBaHMA pa3mepa
YTC

npaso TpeboBaHus pasmepa
YTC

npaBo TpeboBaHWA pa3mepa
YTC

npaBo TpeboBaHWa pa3mepa
YTC

npaBo TpeboBaHWa pa3mepa
YTC

npaso TpeboBaHusA pa3smepa
YTC

npaso TpeboBaHUs pa3mepa
YTC

npaBo TpeboBaHMA pa3mepa
YTC

npaso TpeboBaHusA pa3mepa
YTC

npaso TpeboBaHUs pa3mepa
YTC

npaBo TpeboBaHUA pa3mepa
YTC

npaBo TpeboBaHWa pa3mepa
YTC

npaBo TpeboBaHMA pa3mepa
YTC

npaso TpeboBaHus pa3mepa
YTC

npaso TpeboBaHMs pa3mepa
YTC

npaso TpeboBaHMsA pa3mepa
YTC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



950/2-16

958/2-16

972/2-16

N bapopyTtanHos P.M.

N bappytaonHos P.M.

N bappytaonHos P.M.

22.09.2016

26.09.2016

29.09.2016

npaso TpeboBaHMA pa3mepa

pbIHOYHas
YTC
npaso TpeboBaHMA pa3mepa
P P P P pblHOYHas
YTC
npaso TpeboBaHuA pa3mepa
P P P P pbIHOYHas

yT1C



