

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Бадрутдинов Руслан Мансурович		
Номер в реестре членов РОО		000498		
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
659/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	01.07.2016	право требования размера УТС	рыночная
666/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	01.07.2016	право требования размера УТС	рыночная
690/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	11.07.2016	право требования размера УТС	рыночная
693/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	11.07.2016	право требования размера УТС	рыночная
702/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	13.07.2016	право требования размера УТС	рыночная
704/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	15.07.2016	право требования размера УТС	рыночная
709/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	18.07.2016	право требования размера УТС	рыночная
710/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	18.07.2016	право требования размера УТС	рыночная
716/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	18.07.2016	право требования размера УТС	рыночная
718/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	18.07.2016	право требования размера УТС	рыночная

720/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	19.07.2016	право требования размера УТС	рыночная
733/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	26.07.2016	право требования размера УТС	рыночная
741/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	28.07.2016	право требования размера УТС	рыночная
760/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	02.08.2016	право требования размера УТС	рыночная
790/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	11.08.2016	право требования размера УТС	рыночная
811/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	17.08.2016	право требования размера УТС	рыночная
812/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	17.08.2016	право требования размера УТС	рыночная
852/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	29.08.2016	право требования размера УТС	рыночная
876/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	02.09.2016	право требования размера УТС	рыночная
883/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	05.09.2016	право требования размера УТС	рыночная
904/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	08.09.2016	право требования размера УТС	рыночная
909/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	09.09.2016	право требования размера УТС	рыночная
914/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	15.09.2016	право требования размера УТС	рыночная
915/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	15.09.2016	право требования размера УТС	рыночная
932/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	19.09.2016	право требования размера УТС	рыночная
948/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	22.09.2016	право требования размера УТС	рыночная

950/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	22.09.2016	право требования размера УТС	рыночная
958/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	26.09.2016	право требования размера УТС	рыночная
972/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	29.09.2016	право требования размера УТС	рыночная